Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №147

от 11.12.2017 г.
«Об отмене Постановления №20 «Об утверждении

программы комплексного развития социальной

инфраструктуры сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской

области на 2017-2021 гг. и на период до 2033 г.»

от 07.02.2017 г.»

В соответствии с п. 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 01.10.2015  №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного Собранием представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 27.09.2013 года за №145, руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №20 «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на период до 2033 г.» от 07.02.2017 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Богдановка

                     А.М.Сидиряков